
ANTIVANDALOVÝ PROGRAM



SLUN 70P

Inovativní nerezové antivandalové multifunkční umyvadlo s integrovaným 
piezo systémem. Jedním mírným kliknutím na piezo tlačítko spustíte 
mýdlo, následně vodu a na závěr osoušeč rukou. Doplnění mýdla 
jednoduše provedete přes servisní otvor. Parametry snadno nastavíte 
pomocí dálkového ovladače SLD 07. A díky zabudování do zdi je umyvadlo 
odolné proti zničení, takže je vhodné pro odpočívadla, sportoviště, 

nákupní centra, benzinové stanice a další veřejné prostory.

Antivandalové multifunkční umyvadlo



SLSN 02PT

SLPN 07C / SLZN 13



ANTIVANDALOVÁ UMYVADLA A ŽLABY

ANTIVANDALOVÁ UMYVADLA A ŽLABY3

NEREZOVÉ ZÁPUSTNÉ KULATÉ UMYVADLO, Ø 385 MM

SLUN 34 93340

- včetně sifonu, přepadu a přepadové sady
- montáž lepením, povrch matný

NEREZOVÉ UMYVADLO, Ø 320 MM, KÓNICKÉ

SLUN 22M 83226

- včetně nerezové odtokové trubky a závitových tyčí M10, povrch matný
- bez otvoru pro baterii (možnost jeho zhotovení na objednávku)
- vyztužení polyuretanem
- montáž přes závitové tyče M10 z druhé strany stěny

NEREZOVÉ UMYVADLO, Ø 320 MM, KÓNICKÉ

SLUN 58 93580

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes servisní otvor a speciální šrouby
- bez otvoru pro baterii (možnost jeho zhotovení na objednávku)

NEREZOVÉ UMYVADLO, Ø 360 MM, KÓNICKÉ

SLUN 59 93590

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes servisní otvor a speciální šrouby
- bez otvoru pro baterii (možnost jeho zhotovení na objednávku)

NEREZOVÉ UMYVADLO, Ø 300 MM, KÓNICKÉ

SLUN 69 73690

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- bez otvoru pro baterii (možnost jeho zhotovení na objednávku)



Detail elektroniky s nerezovým 
ramínkem Anti-suicidal

Detail piezo tlačítka s nerezovým 
ramínkem Anti-suicidal

PIEZO NEREZOVÉ ZÁVĚSNÉ UMYVADLO

SLUN 71P 93717 pro jednu vodu, 24 V DC
SLUN 71PB 73716 pro jednu vodu, bateriové napájení 6 V
SLUN 72P 93727 pro teplou a studenou vodu, 24 V DC
SLUN 72PB 73726 pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení 6 V
SLUN 72PT 73727 s termostatickým ventilem, 24 V DC
SLUN 72PTB 73728 s termostatickým ventilem, bateriové napájení 6 V

- včetně speciálního ramínka „Anti-suicidal“, sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes servisní otvor

NEREZOVÉ AUTOMATICKÉ ZÁVĚSNÉ UMYVADLO S ELEKTRONIKOU ALS

SLUN 71E 93711 pro jednu vodu, 24 V DC
SLUN 71EB 93712 pro jednu vodu, bateriové napájení 6 V
SLUN 72E 93721 pro teplou a studenou vodu, 24 V DC
SLUN 72EB 93722 pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení 6 V
SLUN 72ET 93723 s termostatickým ventilem, 24 V DC
SLUN 72ETB 93724 s termostatickým ventilem, bateriové napájení 6 V

- včetně speciálního ramínka „Anti-suicidal“, sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes servisní otvor

SLUN 72P  /  SLZN 30  /  SLZN 21Z  /  SLZN 62Z

ANTIVANDALOVÁ UMYVADLA A ŽLABY 4



NEREZOVÝ ZÁVĚSNÝ ŽLAB HRANATÝ NEOPLÁŠTĚNÝ

SLUN 10 93100 AISI - 304, délka 1250 mm
SLUN 10L 73103 AISI - 316L, délka 1250 mm
SLUN 10C 93101 AISI - 304, délka 1900 mm
SLUN 10D 93102 AISI - 304, délka 2500 mm
SLUN 10F 93103 AISI - 304, délka 3000 mm
- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- možnost dodání atypické délky a otvorů pro stojánkovou baterii dle přání zákazníka
- otvor pro sifon standardně na pravé straně (možnost změny na objednávku)

NEREZOVÝ ZÁVĚSNÝ ŽLAB HRANATÝ OPLÁŠTĚNÝ

SLUN 10P 93107 AISI - 304, délka 1250 mm
SLUN 10PL 73104 AISI - 316L, délka 1250 mm

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- možnost dodání atypické délky a otvorů pro stojánkovou baterii dle přání zákazníka
- otvor pro sifon standardně na pravé straně (možnost změny na objednávku)

NEREZOVÝ ZÁVĚSNÝ ŽLAB HRANATÝ CELOOPLÁŠTĚNÝ

SLUN 10PA 73109 AISI - 304, délka 1250 mm

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes dva servisní otvory
- možnost dodání atypické délky a otvorů pro stojánkovou baterii dle přání zákazníka
- možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L
- otvor pro sifon standardně na pravé straně (možnost změny na objednávku)

PODPŮRNÁ KONZOLA 

SLZN 81 85810 k SLUN 10, AISI - 304
SLZN 81L 85811 k SLUN 10L, AISI - 316L

- podpůrná nerezová konzola k delším nebo atypickým žlabům SLUN 10
- zajištuje bezpečnost a pevnost žlabu

Detail elektroniky 
s nerezovým ramínkem

NEREZOVÝ ŽLAB NA NOHOU CELOOPLÁŠTĚNÝ

SLUN 50EA 93502 pro teplou a studenou vodu, dvě integrované elektroniky ALS, délka 1250 mm, 24 V DC

- antivandalová nerezová výtoková ramínka a snímací hlavice
- včetně sifonu, povrch matný
- montáž přes dva servisní otvory
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka
- možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L
- otvor pro sifon standardně na levé straně (možnost změny na objednávku)

ANTIVANDALOVÁ UMYVADLA A ŽLABY5



Detail piezo tlačítka
s nerezovým ramínkem

PIEZO NEREZOVÝ ŽLAB NA NOHOU

SLUN 50P 93506 pro teplou a studenou vodu, dvě integrovaná piezo tlačítka, délka 1250 mm, 24 V DC
SLUN 51P 93515 pro teplou a studenou vodu, tři integrovaná piezo tlačítka, délka 1900 mm, 24 V DC
SLUN 52P 93524 pro teplou a studenou vodu, čtyři integrovaná piezo tlačítka, délka 2500 mm, 24 V DC
SLUN 53P 93534 pro teplou a studenou vodu, pět integrovaných piezo tlačítek, délka 3000 mmm 24 V DC
SLUN 50PT 93504 s termostatickým ventilem, dvě integrovaná piezo tlačítka, délka 1250 mm, 24 V DC
SLUN 51PT 93514 s termostatickým ventilem, tři integrovaná piezo tlačítka, délka 1900 mm, 24 V DC
SLUN 52PT 93525 s termostatickým ventilem, čtyři integrovaná piezo tlačítka, délka 2500 mm, 24 V DC
SLUN 53PT 93535 s termostatickým ventilem, pět integrovaných piezo tlačítek, délka 3000 mm, 24 V DC

- antivandalová nerezová výtoková ramínka
- včetně sifonu, povrch matný
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka
- možnost dodání dle přání zákazníka AISI – 316L
- otvor pro sifon standardně na levé straně (možnost na objednávku)

Detail elektroniky 
s nerezovým ramínkem

NEREZOVÝ ŽLAB NA NOHOU

SLUN 50E 93501 pro teplou a studenou vodu, dvě integrované elektroniky ALS, délka 1250 mm, 24 V DC
SLUN 51E 93511 pro teplou a studenou vodu, tři integrované elektroniky ALS, délka 1900 mm, 24 V DC
SLUN 52E 93521 pro teplou a studenou vodu, čtyři integrované elektroniky ALS, délka 2500 mm, 24 V DC
SLUN 53E 93531 pro teplou a studenou vodu, pět integrovaných elektronik ALS, délka 3000 mm, 24 V DC
SLUN 50ET 93503 s termostatickým ventilem, dvě integrované elektroniky ALS, délka 1250 mm, 24 V DC
SLUN 51ET 93513 s termostatickým ventilem, tři integrované elektroniky ALS, délka 1900 mm, 24 V DC
SLUN 52ET 93523 s termostatickým ventilem, čtyři integrované elektroniky ALS, délka 2500 mm, 24 V DC
SLUN 53ET 93533 s termostatickým ventilem, pět integrovaných elektronik ALS, délka 3000 mm, 24 V DC

- antivandalová nerezová výtoková ramínka a snímací hlavice
- včetně sifonu, povrch matný
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka
- možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L
- otvor pro sifon standardně na levé straně (možnost změny na objednávku)

ANTIVANDALOVÁ UMYVADLA A ŽLABY 6



NEREZOVÝ ZÁVĚSNÝ ŽLAB

SLUN 80E 93801 pro teplou a studenou vodu, dvě integrované elektroniky ALS, délka 1250 mm, 24 V DC
SLUN 81E 93811 pro teplou a studenou vodu, tři integrované elektroniky ALS, délka 1900 mm, 24 V DC
SLUN 82E 93821 pro teplou a studenou vodu, čtyři integrované elektroniky ALS, délka 2500 mm, 24 V DC
SLUN 83E 93831 pro teplou a studenou vodu, pět integrovaných elektronik ALS, délka 3000 mm, 24 V DC
SLUN 80ET 93803 s termostatickým ventilem, dvě integrované elektroniky ALS, délka 1250 mm, 24 V DC
SLUN 81ET 93813 s termostatickým ventilem, tři integrované elektroniky ALS, délka 1900 mm, 24 V DC
SLUN 82ET 93823 s termostatickým ventilem, čtyři integrované elektroniky ALS, délka 2500 mm, 24 V DC
SLUN 83ET 93833 s termostatickým ventilem, pět integrovaných elektronik ALS, délka 3000 mm, 24 V DC

- antivandalová nerezová výtoková ramínka a snímací hlavice
- včetně sifonu, povrch matný
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka
- možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L
- otvor pro sifon standardně na levé straně (možnost změny na objednávku)

Detail elektroniky 
s nerezovým ramínkem

PIEZO NEREZOVÝ ZÁVĚSNÝ ŽLAB

SLUN 80P 93804 pro teplou a studenou vodu, dvě integrovaná piezo tlačítka, délka 1250 mm, 24 V DC
SLUN 81P 93814 pro teplou a studenou vodu, tři integrovaná piezo tlačítka, délka 1900 mm, 24 V DC
SLUN 82P 93824 pro teplou a studenou vodu, čtyři integrovaná piezo tlačítka, délka 2500 mm, 24 V DC
SLUN 83P 93834 pro teplou a studenou vodu, pět integrovaných piezo tlačítek, délka 3000 mm, 24 V DC
SLUN 80PT 93805 s termostatickým ventilem, dvě integrovaná piezo tlačítka, délka 1250 mm, 24 V DC
SLUN 81PT 93815 s termostatickým ventilem, tři integrovaná piezo tlačítka, délka 1900 mm, 24 V DC
SLUN 82PT 93825 s termostatickým ventilem, čtyři integrovaná piezo tlačítka, délka 2500 mm, 24 V DC
SLUN 83PT 93835 s termostatickým ventilem, pět integrovaných piezo tlačítek, délka 3000 mm, 24 V DC

- antivandalová nerezová výtoková ramínka
- včetně sifonu, povrch matný
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka
- možnost dodání dle přání zákazníka AISI – 316L
- otvor pro sifon standardně na levé straně (možnost na objednávku)

Detail piezo tlačítka
s nerezovým ramínkem

Detail piezo tlačítka
s nerezovým ramínkem

PIEZO NEREZOVÝ ŽLAB NA NOHOU CELOOPLÁŠTĚNÝ

SLUN 50PA 93505 pro teplou a studenou vodu, dvě integrovaná piezo tlačítka, délka 1250 mm, 24 V DC

- antivandalová nerezová výtoková ramínka
- včetně sifonu, povrch matný
- montáž přes dva servisní otvory
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka
- možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L
- otvor pro sifon standardně na levé straně (možnost změny na objednávku)

NEREZOVÝ ZÁVĚSNÝ ŽLAB CELOOPLÁŠTĚNÝ

SLUN 80EA 93802 pro teplou a studenou vodu, dvě integrované elektroniky ALS, délka 1250 mm, 24 V DC

- antivandalová nerezová výtoková ramínka a snímací hlavice
- včetně sifonu, povrch matný
- montáž přes dva servisní otvory
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka
- možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L
- otvor pro sifon standardně na levé straně (možnost změny na objednávku)

Detail elektroniky 
s nerezovým ramínkem

ANTIVANDALOVÁ UMYVADLA A ŽLABY7



Detail piezo tlačítka
s nerezovým ramínkem

PIEZO NEREZOVÝ ZÁVĚSNÝ ŽLAB CELOOPLÁŠTĚNÝ

SLUN 80PA 93800 pro teplou a studenou vodu, dvě integrovaná piezo tlačítka, délka 1250 mm, 24 V DC

- antivandalová nerezová výtoková ramínka
- včetně sifonu, povrch matný
- montáž přes dva servisní otvory
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka
- možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L
- otvor pro sifon standardně na levé straně (možnost změny na objednávku)

NEREZOVÝ ZÁVĚSNÝ MYCÍ ŽLAB LÉKAŘSKÝ

SLUN 54 93540 AISI - 304, délka 750 mm
SLUN 54L 93541 AISI - 316L, délka 750 mm
SLUN 55 93550 AISI - 304, délka 1500 mm
SLUN 55L 93551 AISI - 316L, délka 1500 mm
SLUN 56 93560 AISI - 304, délka 2250 mm
SLUN 56L 93561 AISI - 316L, délka 2250 mm

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka
- otvor pro sifon standardně na pravé straně (možnost změny na objednávku)

ANTIVANDALOVÁ UMYVADLA A ŽLABY 8

SLUN 56  /  SLU 04P17  /  SLZN 71E  /  SLZN 20X  /  SLZN 23X  /  SLZN 27



PIEZO NEREZOVÉ ANTIVANDALOVÉ MULTIFUNKČNÍ UMYVADLO

SLUN 70H 73701 230 V AC

- automatický dávkovač mýdla, automatický výtok vody a automatický osoušeč 
  rukou v jednom
- včetně sifonu a závitových tyčí M10, povrch matný
- doplnění mýdla se provádí ze servisní místnosti
- montáž do zdi přes závitové tyče z druhé strany stěny
- jeden centrální vývod mýdla, vody a horkého vzduchu

PIEZO NEREZOVÉ ANTIVANDALOVÉ MULTIFUNKČNÍ UMYVADLO

SLUN 70P 73703 230 V AC

- automatický dávkovač mýdla, automatický výtok vody a automatický osoušeč 
   rukou v jednom
- doplnění mýdla se provádí přes servisní otvor
- včetně sifonu, povrch matný
- montáž přes servisní otvor
- jeden centrální vývod mýdla, vody a horkého vzduchu

SLUN 70P  /  SLKA 01W

ANTIVANDALOVÁ UMYVADLA A ŽLABY9



ANTIVANDALOVÉ UMYVADLOVÉ BATERIE

PIEZO NEREZOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE

SLU 91P 43919 pro jednu vodu, 24 V DC
SLU 91PB 64911 pro jednu vodu, bateriové napájení 6 V
SLU 93P 43939 pro teplou a studenou vodu, 24 V DC
SLU 93PB 64931 pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení 6 V

PIEZO NEREZOVÁ UMYVADLOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE

SLU 92P 43929 24 V DC
SLU 92PB 64921 bateriové napájení 6 V

PIEZO NEREZOVÁ UMYVADLOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE, DELŠÍ RAMÍNKO

SLU 92PD 64922 24 V DC
SLU 92PDB 64923 bateriové napájení 6 V

PIEZO NEREZOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE, DELŠÍ RAMÍNKO

SLU 91PD 64912 pro jednu vodu, 24 V DC
SLU 91PDB 64913 pro jednu vodu, bateriové napájení 6 V
SLU 93PD 64932 pro teplou a studenou vodu, 24 V DC
SLU 93PDB 64933 pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení 6 V

AUTOMATICKÁ NEREZOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE S ELEKTRONIKOU ALS

SLU 45 03450 pro jednu vodu, 24 V DC
SLU 45B 03455 pro jednu vodu, bateriové napájení 6 V
SLU 46 03460 pro teplou a studenou vodu, 24 V DC
SLU 46B 03465 pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení 6 V

AUTOMATICKÁ UMYVADLOVÁ BATERIE S ELEKTRONIKOU ALS

SLU 61 03610 pro jednu vodu, 24 V DC
SLU 61B 03615 pro jednu vodu, bateriové napájení 6 V
SLU 62 03620 pro teplou a studenou vodu, 24 V DC
SLU 62B 03625 pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení 6 V

ANTIVANDALOVÉ UMYVADLOVÉ BATERIE 10



AUTOMATICKÁ UMYVADLOVÁ BATERIE S ELEKTRONIKOU ALS

SLU 01N 23018 pro jednu vodu, 24 V DC
SLU 01NB 23019 pro jednu vodu, bateriové napájení 6 V
SLU 01NH 33011 pro beztlakové průtokové ohřívače, 24 V DC
SLU 01NHB 33012 pro beztlakové průtokové ohřívače, bateriové napájení 6 V

AUTOMATICKÁ UMYVADLOVÁ BATERIE S ELEKTRONIKOU ALS

SLU 02N 23028 pro teplou a studenou vodu, 24 V DC
SLU 02NB 23029 pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení 6 V
SLU 02T 13026 s termostatickým ventilem, 24 V DC
SLU 02BT 13023 s termostatickým ventilem, bateriové napájení 6 V

PIEZO NÁSTĚNNÁ UMYVADLOVÁ BATERIE

SLU 04P17 53041 délka výtoku 170 mm, 24 V DC
SLU 04P17B 53043 délka výtoku 170 mm, bateriové napájení 6 V
SLU 04P25 53042 délka výtoku 250 mm, 24 V DC
SLU 04P25B 53044 délka výtoku 250 mm, bateriové napájení 6 V

PIEZO NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ UMYVADLOVÁ BATERIE S TERMOSTATICKÝM VENTILEM,
SPECIÁLNÍM ANTIVANDALOVÝM KRYTEM A NEREZOVÝM RAMÍNKEM „ANTI-SUICIDAL“
SLU 09PTB 13091 6 V DC

PIEZO NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ UMYVADLOVÁ BATERIE PRO STUDENOU A TEPELNĚ UPRAVENOU 
VODU SE SPECIÁLNÍM ANTIVANDALOVÝM KRYTEM A NEREZOVÝM RAMÍNKEM „ANTI-SUICIDAL“,
SLU 44PP 64442 24 V DC

- vzájemná blokace tlačítek
- tloušťka krytu 3mm, bezpečnostní šrouby

ANTIVANDALOVÉ UMYVADLOVÉ BATERIE11

PIEZO NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ UMYVADLOVÁ BATERIE PRO JEDNU VODU SE SPECIÁLNÍM
ANTIVANDALOVÝM KRYTEM A NEREZOVÝM RAMÍNKEM „ANTI-SUICIDAL“
SLU 44P 43449 24 V DC
SLU 44PB 64441 bateriové napájení 6 V

- tloušťka krytu 3mm, bezpečnostní šrouby



SLUN 58  /  SLU 44PP  /  SLZN 56Z  /  SLZN 63Z  /  SLZN 62Z  /  SLZN 30



ANTIVANDALOVÁ NEREZOVÁ WC
ANTIVANDALOVÉ NEREZOVÉ WC NA PODLAHU

SLWN 03 94030

- bez sedátka, včetně sifonu, povrch matný
- montáž pomocí montážní desky
- zaslepené otvory pro WC sedátko
- vyztužení polyuretanem

ANTIVANDALOVÉ NEREZOVÉ ZÁVĚSNÉ WC

SLWN 04 94040

- bez sedátka, včetně sifonu, povrch matný
- montáž pomocí montážní desky
- zaslepené otvory pro WC sedátko
- vyztužení polyuretanem

ANTIVANDALOVÉ NEREZOVÉ WC NA PODLAHU

SLWN 05 94050

- bez sedátka, včetně sifonu a závitových tyčí M10, povrch matný
- montáž přes závitové tyče M10 z druhé strany stěny
- vyztužení polyuretanem

ANTIVANDALOVÉ NEREZOVÉ ZÁVĚSNÉ WC

SLWN 12 94120

- bez sedátka, včetně sifonu, povrch matný
- montáž přes závitové tyče M10 z druhé strany stěny
- vyztužení polyuretanem

ANTIVANDALOVÉ NEREZOVÉ WC NA PODLAHU

SLWN 14 94140

- bez sedátka, včetně sifonu, povrch matný
- montáž přes servisní otvor
- zaslepené otvory pro WC sedátko
- odpad do zdi nebo do podlahy
- vyztužení polyuretanem

ANTIVANDALOVÉ NEREZOVÉ WC NA PODLAHU

SLWN 30 94302

- bez sedátka, včetně sifonu, povrch matný
- montáž přes servisní otvor
- odpad do zdi nebo do podlahy
- vyztužení polyuretanem

ANTIVANDALOVÁ NEREZOVÁ WC13



NEREZOVÉ KOMBI WC

SLWN 15 94150

- manuální splachování 4/6 l
- bez sedátka, včetně sifonu, povrch matný
- montáž přes servisní otvor
- zaslepené otvory pro WC sedátko
- odpad do zdi nebo do podlahy
- vyztužení polyuretanem

ČERNÉ ANTIVANDALOVÉ WC SEDÁTKO

SLZN 31C 95313 s poklopem
SLZN 31A  95315 bez poklopu

- nerezové panty
- rozměr otvoru 225 x 280 mm
- vnější šířka 355 mm
- vzdálenost přední hrany od osy šroubů 425 mm
- určeno pro SLWN 03, SLWN 04, SLWN 09, SLWN 11, SLWN 13, SLWN 14, 
 SLWN 15, SLWN 16

SLWN 04  /  SLZN 31C  /  SLW 02PA  /  SLZN 26Z  /  SLZN 19X

ANTIVANDALOVÁ NEREZOVÁ WC 14



ANTIVANDALOVÉ WC SPLACHOVAČE

NEREZOVÉ NÁŠLAPNÉ WC K ZAPUŠTĚNÍ DO PODLAHY

SLWN 07 94070

- včetně dvou splachovacích spršek a nerezového sifonu, povrch matný

PROPOJOVACÍ SET K SLWN 07

SLA 27 06270

NEREZOVÉ NÁŠLAPNÉ WC

SLWN 03  /  SLW 01PA  /  SLZN 26Z  /  SLZN 19X

NEREZOVÉ NÁŠLAPNÉ WC  •  ANTIVANDALOVÉ WC SPLACHOVAČE15

PIEZO SPLACHOVAČ WC NA TLAKOVOU VODU SE SPECIÁLNÍM ANTIVANDALOVÝM KRYTEM

SLW 01PA 14016 24 V DC

- tloušťka krytu 3mm, bezpečnostní šrouby

PIEZO SPLACHOVAČ WC SE SPECIÁLNÍM ANTIVANDALOVÝM KRYTEM, VČETNĚ MONTÁŽNÍHO
RÁMU S NÁDRŽKOU SLR 21
SLW 02PA 14026 24 V DC

- tloušťka krytu 3mm, bezpečnostní šrouby



ANTIVANDALOVÉ NEREZOVÉ SETY WC S UMYVADLEM

ANTIVANDALOVÝ NEREZOVÝ SET WC S UMYVADLEM ROHOVÝ
SLWN 08P 94082 WC na zemi vpravo
SLWN 08L 94081 WC na zemi vlevo

- bez sedátka, včetně tlačných ventilů
- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes závitové tyče M10 z druhé strany stěny
- vyztužení polyuretanem

PIEZO ANTIVANDALOVÝ NEREZOVÝ SET WC S UMYVADLEM ROHOVÝ
SLWN 08PP 94085 WC na zemi vpravo, 24 V DC
SLWN 08LP 94086 WC na zemi vlevo, 24 V DC

- bez sedátka, včetně piezo tlačítka pro splachování WC a piezo tlačítka pro spouštění vody
- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes závitové tyče M10 z druhé strany stěny
- vyztužení polyuretanem

ANTIVANDALOVÝ NEREZOVÝ SET WC S UMYVADLEM ROHOVÝ
SLWN 18P 94182 WC na zemi vpravo
SLWN 18L 94181 WC na zemi vlevo

- bez sedátka, včetně tlačných ventilů
- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes servisní otvor
- vyztužení polyuretanem

PIEZO ANTIVANDALOVÝ NEREZOVÝ SET WC S UMYVADLEM ROHOVÝ
SLWN 18PP 94185 WC na zemi vpravo, 24 V DC
SLWN 18LP 94186 WC na zemi vlevo, 24 V DC

- bez sedátka, včetně piezo tlačítka pro splachování WC a piezo tlačítka pro spouštění vody
- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes servisní otvor
- vyztužení polyuretanem

ANTIVANDALOVÝ NEREZOVÝ SET WC S UMYVADLEM PŘÍMÝ

SLWN 28 94282 WC na zemi

- bez sedátka, včetně tlačných ventilů
- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes závitové tyče M10 z druhé strany stěny
- vyztužení polyuretanem

ANTIVANDALOVÉ NEREZOVÉ SETY WC S UMYVADLEM 16



PIEZO ANTIVANDALOVÝ NEREZOVÝ SET WC S UMYVADLEM PŘÍMÝ

SLWN 28P 94283 WC na zemi

- bez sedátka, včetně piezo tlačítka pro splachování WC a piezo tlačítka pro spouštění vody 
- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes závitové tyče M10 z druhé strany stěny
- vyztužení polyuretanem

ANTIVANDALOVÝ NEREZOVÝ SET WC S UMYVADLEM PŘÍMÝ

SLWN 38 94382 WC na zemi

- bez sedátka, včetně tlačných ventilů,
- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes servisní otvor
- vyztužení polyuretanem

PIEZO ANTIVANDALOVÝ NEREZOVÝ SET WC S UMYVADLEM PŘÍMÝ

SLWN 38P 94383 WC na zemi, 24 V DC

- bez sedátka, včetně piezo tlačítka pro splachování WC a piezo tlačítka pro spouštění vody 
- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes servisní otvor
- vyztužení polyuretanem

SLWN 18PP

ANTIVANDALOVÉ NEREZOVÉ SETY WC S UMYVADLEM17



ANTIVANDALOVÉ PISOÁRY A SPLACHOVAČE

NEREZOVÝ PISOÁR

SLPN 06 91060

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes závitové tyče z druhé strany stěny

NEREZOVÝ PISOÁR

SLPN 07 91070
SLPN 07C 91073 se skrytým automatickým splachovačem, 24 V DC
SLPN 07CZ 91075 se skrytým automatickým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V AC
SLPN 07CB 91074 se skrytým automatickým splachovačem, bateriové napájení 6 V

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes servisní otvor a speciální šrouby (TORX)

NEREZOVÝ PISOÁR

SLPN 09 91090
SLPN 09C 91093 se skrytým automatickým splachovačem, 24 V DC
SLPN 09CZ 91095 se skrytým automatickým splachovačem a integrovaným zdrojem, 230 V AC
SLPN 09CB 91094 se skrytým automatickým splachovačem, bateriové napájení 6 V

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- montáž přes servisní otvor a speciální šrouby (TORX)

NEREZOVÝ PISOÁROVÝ ŽLAB NA PODLAHU
SLPN 02Z 91026 délka 600 mm
SLPN 03Z 91036 délka 1200 mm
SLPN 04Z 91046 délka 1800 mm
SLPN 05Z 91056 délka 2400 mm

- trubkové splachování
- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- možnost dodání v atypickém rozměru dle přání zákazníka

NEREZOVÝ PISOÁROVÝ ŽLAB

SLPN 02 91020 bez elektroniky, jedna splachovací hlavice, délka 600 mm
SLPN 02C 91023 se skrytým automatickým splachovačem, délka 600 mm, 24 V DC
SLPN 02CB 91024 se skrytým automatickým splachovačem, délka 600 mm, bateriové napájení 6 V

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka

ANTIVANDALOVÉ PISOÁRY A SPLACHOVAČE 18



SLPN 04C

ANTIVANDALOVÉ PISOÁRY A SPLACHOVAČE19

NEREZOVÝ PISOÁROVÝ ŽLAB

SLPN 03 91030 bez elektroniky, dvě splachovací hlavice, délka 1200 mm
SLPN 03C 91033 se skrytým automatickým splachovačem, délka 1200 mm, 24 V DC
SLPN 03CB 91034 se skrytým automatickým splachovačem, délka 1200 mm, bateriové napájení 6 V

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka

NEREZOVÝ PISOÁROVÝ ŽLAB

SLPN 04 91040 bez elektroniky, tři splachovací hlavice, délka 1800 mm
SLPN 04C 91043 se skrytým automatickým splachovačem, délka 1800 mm, 24 V DC
SLPN 04CB 91044 se skrytým automatickým splachovačem, délka 1800 mm, bateriové napájení 6 V

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka

NEREZOVÝ PISOÁROVÝ ŽLAB BEZ ELEKTRONIKY, ČTYŘI SPLACHOVACÍ HLAVICE
SLPN 05 91050 délka 2400 mm

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch matný
- možnost dodání atypické délky dle přání zákazníka



ANTIVANDALOVÉ SPLACHOVAČE PISOÁRŮ

VÝLEVKY

ČASOVÝ SPÍNAČ PRO SPLACHOVÁNÍ PISOÁROVÝCH ŽLABŮ BEZ AUTOMATICKÝCH 
SPLACHOVAČŮ SLPN 02(Z) - SLPN 05(Z)
SLP 01Z 01011 230 V AC

ANTIVANDALOVÁ NEREZOVÁ CELOOPLÁŠTĚNÁ VÝLEVKA NA PODLAHU

SLVN 03A 98037

- včetně sifonu a mřížky, povrch matný
- napojení odpadu ø 50 mm
- montáž přes servisní otvor
-rozměr 500 x 460 x 500 mm

NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ VÝLEVKA

SLVN 05 98050

- včetně sifonu, zadní stěny, mřížky a upevňovací sady, povrch matný
- napojení odpadu ø 50 mm
- rozměr 430 x 320 x 536 mm

NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ VÝLEVKA

SLVN 06 98060

- včetně sifonu, zadní stěny, mřížky a upevňovací sady, povrch matný
- napojení odpadu ø 50 mm 
- rozměr 570 x 404 x 410 mm

ANTIVANDALOVÉ SPLACHOVAČE PISOÁRŮ  •  VÝLEVKY 20

PIEZO SPLACHOVAČ PISOÁRU

SLP 02PA 21022 se speciálním antivandalovým krytem, 24 V DC
- tloušťka krytu 3mm, bezpečnostní šrouby



ANTIVANDALOVÉ OVLÁDÁNÍ SPRCH A SPRCHOVÉ PANELY

PIEZO OVLÁDÁNÍ SPRCHY SE SMĚŠOVACÍ BATERIÍ

SLS 02P 12022 24 V DC
SLS 02PB 12023 bateriové napájení 6 V

PIEZO OVLÁDÁNÍ SPRCHY S TERMOSTATICKÝM VENTILEM

SLS 02PT 12024 24 V DC
SLS 02PTB 12025 bateriové napájení 6 V

NEREZOVÝ SPRCHOVÝ PANEL S INTEGROVANÝM PIEZO OVLÁDÁNÍM PRO JEDNU VODU

SLSN 01P 92018 24 V DC
SLSN 01PB 92019 bateriové napájení 6 V

- možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L

NEREZOVÝ SPRCHOVÝ PANEL S INTEGROVANÝM PIEZO OVLÁDÁNÍM
SLSN 02P 92028 směšovací baterie, 24 V DC
SLSN 02PB 92029 směšovací baterie, bateriové napájení 6 V 
SLSN 02PT 82021 termostatický ventil, 24 V DC
SLSN 02PTB 82022 termostatický ventil, bateriové napájení 6 V

- možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L

ANTIVANDALOVÉ OVLÁDÁNÍ SPRCH A SPRCHOVÉ PANELY21

PIEZO OVLÁDÁNÍ SPRCHY PRO JEDNU VODU

SLS 01P 12012 24 V DC
SLS 01PB 12013 bateriové napájení 6 V

PIEZO OVLÁDÁNÍ SPRCHY PRO JEDNU VODU

SLS 01PA 12016 se speciálním antivandalovým krytem, 24 V DC
SLS 01PBA 12018 se speciálním antivandalovým krytem, 6 V

- tloušťka krytu 3mm, bezpečnostní šrouby



- připojení 1/2“
- průtok 9 l/min (0,05 - 0,9 MPa)

ANTIVANDALOVÁ SPRCHOVÁ HLAVICE S NASTAVENÍM ÚHLU VÝTOKU

SLA 03 06030  

- připojení 1/2“
- průtok 9 l/min (0,05 - 0,9 MPa)

ANTIVANDALOVÁ SPRCHOVÁ HLAVICE

SLA 39 06390  
SLA 40 06400 s nastavením úhlu výtoku

SLA 39

SLA 40

ANTIVANDALOVÉ SPRCHOVÉ VÝTOKY

SLS 01PA  /  SLA 39  /  SLKN 04A  /  SLKA 01S

ANTIVANDALOVÉ SPRCHOVÉ VÝTOKY 22



NEREZOVÁ VANA

SLSN 09 92090 1700 x 800 x 460 mm

- včetně sifonu, povrch matný
- možnost dodání v atypickém rozměru dle přání zákazníka

NEREZOVÁ DĚTSKÁ VANIČKA

SLSN 11 92110 700 x 400 mm

- včetně sifonu, povrch matný

NEREZOVÉ VANY

ANTIVANDALOVÉ SANITÁRNÍ DOPLŇKY

NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR, ZÁPUSTNÝ, POVRCH MATNÝ

SLZN 26Z 95261

- montáž pod omítku
- pro dvě běžné papírové role (Ø do 135 mm)

NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY S ODPADKOVÝM KOŠEM, ZÁPUSTNÝ, POVRCH MATNÝ

SLZN 21Z 95211

- montáž pod omítku
- rozměry 790 x 330 x 125 mm (na stěně)
- kapacita zásobníku cca 600 papírových utěrek
- objem koše 7,5 l

NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ, ZÁPUSTNÝ, POVRCH MATNÝ

SLZN 56Z 95561

- montáž pod omítku
- rozměry 435 x 328 x 122 mm
- kapacita zásobníku cca 600 papírových utěrek

NEREZOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ, ZÁPUSTNÝ, POVRCH MATNÝ

SLZN 63Z 95631

- montáž pod omítku
- rozměry 360 x 710 x 110 mm
- objem koše 10 l

NEREZOVÉ VANY  •  ANTIVANDALOVÉ SANITÁRNÍ DOPLŇKY23



NEREZOVÝ HÁČEK, KULATÝ, ROZMĚRY Ø 20 X 50 MM, POVRCH MATNÝ

SLZN 46 95460

NEREZOVÝ HÁČEK, KULATÝ, ROZMĚRY Ø 20 X 100 MM, POVRCH MATNÝ

SLZN 46D 85468

NEREZOVÝ DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA, ZÁPUSTNÝ, POVRCH MATNÝ

SLZN 62Z 95621

- rozměry 260 x 150 x 100 mm

NEREZOVÝ HÁČEK POD OBKLAD, ANTIVANDALOVÝ, POVRCH MATNÝ

SLZN 45 95450

NEREZOVÝ ANTIVANDALOVÝ HÁČEK, SYSTÉM „ANTI-SUICIDAL“, POVRCH MATNÝ

SLZN 70 95700

WC KARTÁČ S NEREZOVÝM DRŽÁKEM

SLZN 19 95190 povrch lesklý
SLZN 19X 75196 povrch matný

- rozměry pouzdra 90 x 260 mm
- montáž na stěnu nebo k postavení na podlahu

NEREZOVÉ ANTIVANDALOVÉ ZRCADLO

SLZN 27 95270 rozměry 500 x 400 x 7 mm
SLZN 30 95300 rozměry 600 x 400 x 7 mm

- možnost dodání v atypickém rozměru dle přání zákazníka

NEREZOVÉ PIKTOGRAMY

NEREZOVÉ PIKTOGRAMY

SLZN 44AA 75445 WC muži
SLZN 44AB 75444 WC ženy
SLZN 44AC 75443 pro osoby s tělesným postižením a sníženou pohybliovstí

- rozměry 120 x 120 mm, povrch matný
- možnost dodání jiných variant obrázků dle přání zákazníka
- včetně oboustranné lepicí pásky

ANTIVANDALOVÉ SANITÁRNÍ DOPLŇKY  •  NEREZOVÉ PIKTOGRAMY 24



STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ SAMOUZAVÍRACÍ BATERIE

SLT 100U 09000  

ANTIVANDALOVÁ STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ SAMOUZAVÍRACÍ BATERIE S PERLÁTOREM

SLT 101U 09001  

ANTIVANDALOVÁ NÁSTĚNNÁ UMYVADLOVÁ SAMOUZAVÍRACÍ BATERIE

SLT 113U 09014  

ANTIVANDALOVÝ PODOMÍTKOVÝ SAMOUZAVÍRACÍ SPRCHOVÝ VENTIL

SLT 131S 09022  

ANTIVANDALOVÝ SAMOUZAVÍRACÍ SPRCHOVÝ VENTIL S PRODLOUŽENÍM

SLT 138S 09128  

NÁSTĚNNÝ SAMOUZAVÍRACÍ SPLACHOVAČ PISOÁRU S HORNÍM VTOKEM

SLT 150P 09029  

ANTIVANDALOVÝ PODOMÍTKOVÝ SAMOUZAVÍRACÍ SPLACHOVAČ PISOÁRU SE ZADNÍM VTOKEM

SLT 153P 09140  

ANTIVANDALOVÝ PODOMÍTKOVÝ SAMOUZAVÍRACÍ SPLACHOVAČ WC

SLT 161W 09034  

ANTIVANDALOVÝ SAMOUZAVÍRACÍ SPLACHOVAČ WC S PRODLOUŽENÍM

SLT 164W 09136  

SAMOUZAVÍRACÍ TLAČNÉ VENTILY

SAMOUZAVÍRACÍ TLAČNÉ VENTILY25



SLWN 11  /  SLW 03PA   /  SLUN 47X  /  SLU 08L  /  SLZN 52  /  SLZM 20X  /  SLZM 16X  /  SLZM 12X



PROGRAM PRO OSOBY S TĚLESNÝM POSTIŽENÍM A SNÍŽENOU POHYBLIVOSTÍ
NEREZOVÉ UMYVADLO PRO TĚLESNĚ HANDICAPOVANÉ

SLUN 47 93470
SLUN 47X 93478

- včetně sifonu a upevňovací sady, povrch lesklý (SLUN 47), povrch matný  (SLUN 47X)
- bez otvoru pro baterii (možnost jeho zhotovení na objednávku)

AUTOMATICKÁ UMYVADLOVÁ BATERIE S ELEKTRONIKOU ALS

SLU 08L 13085 pro teplou a studenou vodu, 24 V DC
SLU 08LB 13185 pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení 6 V

AUTOMATICKÁ UMYVADLOVÁ BATERIE S ELEKTRONIKOU ALS S VYSOKÝM RAMÍNKEM

SLU 08LD 13087 pro teplou a studenou vodu, 24 V DC
SLU 08LDB 13180 pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení 6 V

NEREZOVÉ UMYVADLO PRO TĚLESNĚ HANDICAPOVANÉ

SLUN 66 93660

- včetně sifonu, přepadu, přepadové a upevňovací sady, povrch matný
- bez otvoru pro baterii (možnost jeho zhotovení na objednávku)

ANTIVANDALOVÉ NEREZOVÉ ZÁVĚSNÉ WC PRO TĚLESNĚ HANDICAPOVANÉ

SLWN 11 94110

- bez sedátka, včetně sifonu, povrch matný
- montáž pomocí montážní desky
- zaslepené otvory pro WC sedátko
- vyztužení polyuretanem

NEREZOVÉ WC NA PODLAHU PRO TĚLESNĚ HANDICAPOVANÉ

SLWN 13 94130

- bez sedátka, včetně sifonu, povrch matný
- montáž přes servisní otvor
- zaslepené otvory pro WC sedátko
- odpad do zdi nebo do podlahy
- vyztužení polyuretanem

NEREZOVÉ KOMBI WC PRO TĚLESNĚ HANDICAPOVANÉ

SLWN 16 94160

- manuální splachování 4/6 l
- bez sedátka, včetně sifonu, povrch matný
- montáž přes servisní otvor
- zaslepené otvory pro WC sedátko
- odpad do zdi nebo do podlahy
- vyztužení polyuretanem

PROGRAM PRO OSOBY S TĚLESNÝM POSTIŽENÍM A SNÍŽENOU POHYBLIVOSTÍ27



NEREZOVÉ ANTIVANDALOVÉ ZRCADLO PRO TĚLESNĚ HANDICAPOVANÉ

SLZN 55 95550 rozměry 900 x 400 x 7 mm

NEREZ/HPL SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY

SLZM 06N 49061 rozměry 560 x 395 mm, nosnost 270 kg

SKLOPNÉ NEREZOVÉ ZRCADLO PRO TĚLESNĚ HANDICAPOVANÉ

SLZN 52 95520 rozměry 600 x 400 x 75 mm

- možnost plynulého naklápění zrcadla, umístění rukojeti z obou stran

NEREZOVÉ SKLOPNÉ ZÁVĚSNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY

SLZM 06 49060 rozměry 460 x 462 mm, nosnost 150 kg, povrch matný

PROGRAM PRO OSOBY S TĚLESNÝM POSTIŽENÍM A SNÍŽENOU POHYBLIVOSTÍ 28

PIEZO SPLACHOVAČ WC NA TLAKOVOU VODU S DRUHÝM TLAČÍTKEM PRO ODDÁLENÉ 
SPLÁCHNUTÍ PRO TĚLESNĚ HANDICAPOVANÉ SE SPECIÁLNÍM ANTIVANDALOVÝM KRYTEM
SLW 03PA 14036 24 V DC
- tloušťka krytu 3mm, bezpečnostní šrouby

PIEZO SPLACHOVAČ WC S DRUHÝM TLAČÍTKEM PRO ODDÁLENÉ SPLÁCHNUTÍ PRO TĚLESNĚ
HANDICAPOVANÉ SE SPECIÁLNÍM ANTIVANDALOVÝM KRYTEM, VČETNĚ MONTÁŽNÍHO
RÁMU S NÁDRŽKOU SLR 21
SLW 04PA 14046 24 V DC
- tloušťka krytu 3mm, bezpečnostní šrouby



NEREZOVÁ MADLA
MADLO UNIVERZÁLNÍ, PEVNÉ, ROZMĚR 385 mm

SLZM 10 49100 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 10X 49101 materiál nerez, povrch matný

MADLO UNIVERZÁLNÍ, PEVNÉ, ROZMĚR 537 mm

SLZM 11 49110 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 11X 49111 materiál nerez, povrch matný

MADLO UNIVERZÁLNÍ, PEVNÉ, rozměr 690 mm

SLZM 12 49120 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 12X 49121 materiál nerez, povrch matný

MADLO, PEVNÉ, rozměr 600 mm

SLZM 13 49130 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 13X 49131 materiál nerez, povrch matný

MADLO, PEVNÉ, rozměr 800 mm

SLZM 14 49140 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 14X 49141 materiál nerez, povrch matný

MADLO, SKLOPNÉ, rozměr 800 mm

SLZM 16 49160 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 16X 49161 materiál nerez, povrch matný

MADLO, SKLOPNÉ, rozměr 600 mm

SLZM 15 49150 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 15X 49151 materiál nerez, povrch matný

NEREZOVÁ MADLA29



ROHOVÉ MADLO, PEVNÉ, rozměr 760/760 mm

SLZM 17 49170 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 17X 49171 materiál nerez, povrch matný

VANOVÉ MADLO PEVNÉ, PRAVÉ, rozměr 350/660 mm

SLZM 18 49180 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 18X 49181 materiál nerez, povrch matný

VANOVÉ MADLO PEVNÉ, LEVÉ, rozměr 350/660 mm

SLZM 19 49190 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 19X 49191 materiál nerez, povrch matný

MADLO PEVNÉ, rozměr 900 mm

SLZM 20 49200 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 20X 49201 materiál nerez, povrch matný

VANOVÉ MADLO, rozměr 470 x 190 x 73 mm

SLZM 21 49210 materiál nerez, povrch lesklý
SLZM 21X 49211 materiál nerez, povrch matný

NEREZOVÁ MADLA 30





ANTIMIKROBIÁLNÍ VINYLOVÁ MADLA
VINYLOVÉ MADLO UNIVERZÁLNÍ, PEVNÉ, délka 385 mm, Ø32 mm

SLZM 10VIN 49103 bílé

VINYLOVÉ MADLO UNIVERZÁLNÍ, PEVNÉ, délka 537 mm, Ø32 mm

SLZM 11VIN 49113 bílé

VINYLOVÉ MADLO UNIVERZÁLNÍ, PEVNÉ, délka 690 mm, Ø32 mm

SLZM 12VIN 49123 bílé

VINYLOVÉ MADLO, PEVNÉ, délka 600 mm, Ø32 mm

SLZM 13VIN 49133 bílé

VINYLOVÉ MADLO, PEVNÉ, délka 800 mm, Ø32 mm

SLZM 14VIN 49143 bílé

VINYLOVÉ MADLO, PEVNÉ, délka 900 mm, Ø32 mm

SLZM 20VIN 49203 bílé

VINYLOVÉ MADLO SKLOPNÉ, délka 600 mm, Ø32 mm

SLZM 15VIN 49153 bílé

VINYLOVÉ MADLO SKLOPNÉ, délka 800 mm, Ø32 mm

SLZM 16VIN 49163 bílé

ANTIMIKROBIÁLNÍ VINYLOVÁ MADLA 32



VINYLOVÉ MADLO VANOVÉ, PEVNÉ, PRAVÉ, rozměr 350 x 660 mm, Ø32 mm

SLZM 18VIN 49183 bílé

VINYLOVÉ MADLO VANOVÉ, PEVNÉ, LEVÉ, rozměr 350 x 660 mm, Ø32 mm

SLZM 19VIN 49193 bílé

VINYLOVÉ MADLO ROHOVÉ, PEVNÉ, rozměr 760 x 760 mm, Ø32 mm

SLZM 17VIN 49173 bílé

VINYLOVÉ MADLO VANOVÉ, PEVNÉ, rozměr 552 x 275 x 100 mm, Ø32 mm

SLZM 21VIN 49213 bílé

VINYLOVÉ SEDÁTKO DO SPRCHY, ZÁVĚSNÉ, SKLOPNÉ, rozměr 400 x 380 mm

SLZM 06VIN 49062 bílé

VINYLOVÁ STOLIČKA DO SPRCHY, rozměr 380 x 380 x 430 mm

SLZM 30VIN 49300 bílé



SLZA 43A automat dveřního zámku s antivandal provedením. Po zaplacení automat otevře zámek dveří na nastavenou dobu.
SLZA 43B automat pro jednofázový spotřebič s antivandal provedením. Po zaplacení automat sepne stykač pračky, 
  TV, fénu nebo dalšího zařízení na nastavený čas.
SLZA 43S automat pro ovládání sprchy s antivandal provedením. Po zaplacení automat spustí vodu ve sprše, přičemž 
  si uživatel  může libovolně pouštět a zastavovat vodu přímo ve sprše.

• možné dodání včetně eurozámku pro bezplatné použití pro osoby s tělesným postižením.
• platba mincemi, žetony, bezkontaktní platby kartou, Apple Pay, Google Pay nebo pomocí RFID žetonu 
 (možno začlenit do Sanela systému RFID)
• nastavení parametrů a komunikace s elektronikou pomocí APP SANELA CONTROL (Bluetooth)
• materiál AISI 304, možnost dodání i v AISI-316L

SLZA 43A  /  SLZA 43B  /  SLZA 43S
Kombinovaný platební automat



KOMPLETNÍ SORTIMENT AUTOMATŮ (MINCOVNÍ, ČIPOVÉ, ŽETONOVÉ, KARTOVÉ) NALEZNETE NA WWW.SANELA.CZ

SLZA 43A SLZA 02LNZ

KOMBINOVANÉ PLATEBNÍ AUTOMATY35

VESTAVĚNÝ SPRCHOVÝ AUTOMAT

SLZA 02NZ 88024 volba sprchy automatem, pro 4 až 12 sprch, 24 V DC
SLZA 02LNZ 88020 volba sprchy uživatelem, pro 4 až 8 sprch, 24 V DC

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

VESTAVĚNÝ ANTIVANDALOVÝ SPRCHOVÝ AUTOMAT PRO JEDNU SPRCHU

SLZA 03NZ 88034 24 V DC

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L

KOMBINOVANÝ AUTOMAT

SLZA 43A 88438 multifunkční platební automat pro spínání až 4 dveřních zámků, 24 VDC
SLZA 43B 89430 multifunkční platební automat pro ovládání až 4 jednofázových spotřebičů, 24 V DC
SLZA 43S 89432 multifunkční platební automat pro ovládání až 4 sprch 24 V DC

- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L, povrch matný

KOMBINOVANÉ PLATEBNÍ AUTOMATY

VESTAVĚNÝ ANTIVANDALOVÝ AUTOMAT DVEŘNÍHO ZÁMKU, GSM, EUROZÁMEK

SLZA 40GVZ 88407 24 V DC

- montáž do zdi
- AISI - 304, možnost dodání dle přání zákazníka AISI - 316L



BLUETOOTH SYSTEM

SMART SANITARY SYSTEM

SYSTÉM INTELIGENTNÍHO HOSPODAŘENÍ S VODOU A ENERGIEMI

OCHRANA ZAŘÍZENÍČASOVÁ ÚSPORASNADNÝ PŘÍSTUP

APLIKACE SANELA Control KE STAŽENÍ NA:

RFID PROGRAM

KOMPLEXNÍ SYSTÉM OVLÁDÁNÍ S ČIPOVOU TECHNOLOGIÍ

OVLÁDÁNÍ:

SPRCHOVÉ 
PANELY

OVLÁDÁNÍ SPRCH DVEŘNÍ ZÁMKYZÁVORY SPOTŘEBIČE 
(TV, pračky, fény, sporáky)



VÝROBEK VHODNÝ PRO NÁPRAVNÁ A PSYCHIATRICKÁ ZAŘÍZENÍ, SPLŇUJE 
POŽADAVKY VYSOKÉ ODOLNOSTI VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ 
A MINIMALIZUJE RIZIKO PŘÍPADNÉHO SEBEPOŠKOZOVÁNÍ 
NEBO SEBEVRAŽDY UŽIVATELE

VÝROBEK SPLŇUJE PŘÍSNÉ POŽADAVKY PŘI POUŽITÍ PRO OSOBY S TĚLESNÝM 
POSTIŽENÍM A SNÍŽENOU POHYBLIVOSTÍ

VÝROBEK ČASTO POUŽÍVANÝ VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH

AUTOMATICKÝ HYGIENICKÝ PROPLACH LEGIONELLA PROTECTION, MOŽNOST 
AKTIVACE U BATERIÍ A SPRCH JAKO PREVENCE PŘED BAKTERIÍ LEGIONELLA

ÚSPORNÝ PERLÁTOR S PRŮTOKEM 6 L/MIN. ZARUČUJE ZNAČNOU 
ÚSPORU VODY PŘI ZACHOVÁNÍ VYSOKÉHO KOMFORTU POUŽITÍ

ANTIVANDALOVÉ PROVEDENÍ, VÝROBEK JE VYSOCE ODOLNÝ VŮČI 
MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ A OPOTŘEBENÍ

BEZOLOVNATÁ TECHNOLOGIE SPLŇUJÍCÍ NEJPŘÍSNĚJŠÍ NORMY 
PRO DISTRIBUCI PITNÉ VODY, KTERÁ JE DÍKY SNADNÉ RECYKLOVATELNOSTI 
TAKÉ VELMI ŠETRNÁ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

PIKTOGRAMY

NASTAVENÍ PARAMETRŮ POMOCÍ BLUETOOTH BEZ NUTNOSTI DEMONTÁŽE 
ZAŘÍZENÍ (APLIKACE SANELA CONTROL KE STAŽENÍ) 

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 5 LET NA ELEKTRONIKY SANELA

ECO SYSTÉM

ÚSPORA VODY

ÚSPORA ENERGIE

PIKTOGRAMY37



SANITÁRNÍ KABINKY

• PRO SUCHÉ PROSTORY (WC, převlékárny)

• laminovaná dřevotříska o tl. 18mm, 25 mm

• kování nerezová ocel AISI 304

• konstrukční prvky z AL elox profilů

• nerezové samouzavírací panty

• možnost zaměření a montáže

SLKA 01W 

• PRO VLHKÉ PROSTORY (sprchy)

• laminát HPL o tl. 12mm

• kování nerezová ocel AISI 304

• konstrukční prvky z AL elox profilů

• nerezové samouzavírací panty

• možnost zaměření a montáže

sanela@sanela.cz  |  www.sanela.cz
poptávky zasílejte na:

SLKA 01S 



SANELA spol. s r.o. 
Dukelských hrdinů 989 • 563 01 Lanškroun

tel.: +420 465 350 770-1
e-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

EN ISO 9001:2015


